ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số: 61/TB-BDGD

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng
 năm 2017
	      Củ Chi, ngày 22 tháng 02 năm 2017

	Kính gửi:
	- Chủ các cơ sở mầm non ngoài công lập;

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật.

Thực hiện Kế hoạch số 12264/KH-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành giáo dục huyện Củ Chi giai đoạn 2016-2020;

Để chuẩn bị kế hoạch tổ chức các lớp học cũng như dự trù kinh phí hỗ trợ các lớp trình Ủy ban nhân dân huyện, Trường Bồi dưỡng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên của đơn vị năm 2017 (theo mẫu đính kèm).
Các trường gửi danh sách đăng ký về Trường Bồi dưỡng Giáo dục qua địa chỉ Email:
Các trường mầm non, tiểu học gửi theo địa chỉ: mamnontieuhoc.bdgd@gmail.com
Các trường THCS gửi theo địa chỉ: to.trunghoccoso.bdgd@gmail.com
Hạn cuối đăng ký đến hết ngày 06/3/2017.

Rất mong Hiệu trưởng các trường quan tâm và phối hợp thực hiện.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PGD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Trang Thị Nhung